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Cto EH de selecciones 20-21
Vitoria-Gasteiz, 22/5/2021

Prueba 1 Fem., 50m Mariposa Open
22/05/2021 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GONZALEZ PINEDO Daniela 00 Fed. Navarra 29.11 11,00
2. GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 Fed. Navarra 29.14 8,00
3. OBIETA ARRIETA Ane 05 Selección Bizkaina 29.89 6,00
4. BAÑUELOS GONZALEZ Maialen 03 Araba-Álava 29.94 5,00
5. AMORROSTA CASTILLO Saioa 02 Selección Bizkaina 30.11 4,00
6. FERNANDEZ GOÑI Maddi 00 Gipuzkoa 30.58 3,00
7. ARZALLUZ GARZON Joane 04 Gipuzkoa 31.24 2,00
8. BARBEITO ZUBILLAGA Olatz 05 Araba-Álava 31.89 1,00

Prueba 2 Masc., 50m Mariposa Open
22/05/2021 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA M.83 Selección Bizkaina 25.06 11,00
2. SAN NICOLAS PIPAON Iker 01 Selección Bizkaina 25.38 8,00
3. AGIRREBALTZATEGI DURANA B. 02 Araba-Álava 25.54 6,00
4. RODRIGUEZ SANCHEZ David 93 Gipuzkoa 26.40 5,00
5. IBORRA JIMENEZ David 89 Fed. Navarra 26.46 4,00
6. ELIZALDE SALCEDO Iñaki 98 Fed. Navarra 26.52 3,00
7. CARRERA ARTOLA Iosu 92 Gipuzkoa 26.80 2,00
8. MARIMON ANZOLA Aritz 05 Araba-Álava 28.40 1,00

Prueba 3 Fem., 200m Libre Open
22/05/2021 - 10:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 Fed. Navarra 2:06.32 11,00
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.59 31.96 150m: 1:34.18 32.59 200m: 2:06.32 32.14

2. TIRADOS LOPEZ Alicia 01 Selección Bizkaina 2:11.82 8,00
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.49 33.46 150m: 1:37.66 34.17 200m: 2:11.82 34.16

3. BENGOETXEA JAUREGUI Garazi 03 Selección Bizkaina 2:12.34 6,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:04.22 33.16 150m: 1:38.51 34.29 200m: 2:12.34 33.83

4. RUIZ MARTIN Maria 05 Fed. Navarra 2:12.38 5,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.88 33.40 150m: 1:38.32 34.44 200m: 2:12.38 34.06

5. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 Araba-Álava 2:13.56 4,00
50m: 31.53 31.53 100m: 1:05.12 33.59 150m: 1:39.76 34.64 200m: 2:13.56 33.80

6. DOMÍNGUEZ AZPEITIA Nerea 05 Gipuzkoa 2:14.50 3,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.73 33.25 150m: 1:39.45 34.72 200m: 2:14.50 35.05

7. LAZARO LOPEZ Gemma 04 Gipuzkoa 2:16.83 2,00
50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.83 34.19 150m: 1:41.33 35.50 200m: 2:16.83 35.50

8. BRAVO GALERON Elaia 05 Araba-Álava 2:20.64 1,00
50m: 32.58 32.58 100m: 1:07.80 35.22 150m: 1:44.22 36.42 200m: 2:20.64 36.42
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Cto EH de selecciones 20-21
Vitoria-Gasteiz, 22/5/2021

Prueba 4 Masc., 200m Libre Open
22/05/2021 - 10:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 Fed. Navarra 1:51.39 11,00
50m: 26.05 26.05 100m: 54.41 28.36 150m: 1:22.79 28.38 200m: 1:51.39 28.60

2. GONZALEZ GATO Lucas 02 Fed. Navarra 1:56.64 8,00
50m: 27.29 27.29 100m: 56.69 29.40 150m: 1:26.82 30.13 200m: 1:56.64 29.82

3. OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 Gipuzkoa 1:57.23 6,00
50m: 27.41 27.41 100m: 57.31 29.90 150m: 1:27.19 29.88 200m: 1:57.23 30.04

4. CAMBA LOZANO Javier 01 Selección Bizkaina 1:57.92 5,00
50m: 27.41 27.41 100m: 57.43 30.02 150m: 1:27.93 30.50 200m: 1:57.92 29.99

5. RATON GONZALEZ Alain 01 Selección Bizkaina 1:58.96 4,00
50m: 27.76 27.76 100m: 57.63 29.87 150m: 1:27.76 30.13 200m: 1:58.96 31.20

6. BOYERO GURRUTXAGA Juan 02 Gipuzkoa 2:02.17 3,00
50m: 28.88 28.88 100m: 59.86 30.98 150m: 1:30.87 31.01 200m: 2:02.17 31.30

7. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU Javier 02 Araba-Álava 2:03.26 2,00
50m: 28.50 28.50 100m: 59.44 30.94 150m: 1:31.15 31.71 200m: 2:03.26 32.11

8. FUENTE ALVAREZ Asier 04 Araba-Álava 2:06.45 1,00
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.23 32.16 150m: 1:34.60 33.37 200m: 2:06.45 31.85

Prueba 5 Fem., 100m Braza Open
22/05/2021 - 10:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 Selección Bizkaina 1:12.62 11,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.62 37.76

2. BISA NSUE Petra 03 Fed. Navarra 1:12.89 8,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.89 38.92

3. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 Araba-Álava 1:15.13 6,00
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.13 39.64

4. FORURIA CAMPILLO Maialen 03 Selección Bizkaina 1:15.97 5,00
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.97 40.17

5. HUGUET PEREZ Claudia 04 Fed. Navarra 1:16.67 4,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:16.67 40.91

6. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 Gipuzkoa 1:16.70 3,00
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.70 40.51

7. SAGASTI GOENAGA Ainitze 04 Gipuzkoa 1:18.99 2,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:18.99 41.51

8. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE M. 06 Araba-Álava 1:19.52 1,00
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.52 41.63
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Cto EH de selecciones 20-21
Vitoria-Gasteiz, 22/5/2021

Prueba 6 Masc., 100m Braza Open
22/05/2021 - 10:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Fed. Navarra 1:05.35 11,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.35 34.16

2. AZCARATE BENGOECHEA Julen 02 Selección Bizkaina 1:06.60 8,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:06.60 35.70

3. ESPEJO MARTÍN Pablo 05 Araba-Álava 1:07.72 6,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:07.72 35.49

4. TRISCA SALAGEAM Daniel 06 Gipuzkoa 1:11.76 5,00
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.76 37.69

5. RODRIGO AGUIRRE Borja 01 Selección Bizkaina 1:12.25 4,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:12.25 38.87

6. COBO LAVIN Adrián 02 Araba-Álava 1:12.60 3,00
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.60 37.68

DSQ SOMOVILLA HERRERO U. 03 Gipuzkoa -
WDR OCHOA GOMARA Iñigo 03 Fed. Navarra -

Prueba 7 Fem., 100m Espalda Open
22/05/2021 - 10:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 Fed. Navarra 1:06.69 11,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.69 34.63

2. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 Fed. Navarra 1:06.92 8,00
50m: 32.63 32.63 100m: 1:06.92 34.29

3. OBIETA ARRIETA Ane 05 Selección Bizkaina 1:07.58 6,00
50m: 32.76 32.76 100m: 1:07.58 34.82

4. ARIAS CASADO Oihane 04 Selección Bizkaina 1:07.79 5,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.79 35.35

5. FERNANDEZ GOÑI Maddi 00 Gipuzkoa 1:08.81 4,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:08.81 35.51

6. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Aitana 03 Araba-Álava 1:08.83 3,00
50m: 33.60 33.60 100m: 1:08.83 35.23

7. MATEO SICILIA Laia 06 Araba-Álava 1:08.97 2,00
50m: 33.47 33.47 100m: 1:08.97 35.50

8. DELGADO AGIRIANO Irati 06 Gipuzkoa 1:10.43 1,00
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.43 36.74

Prueba 8 Masc., 100m Espalda Open
22/05/2021 - 10:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo
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Cto EH de selecciones 20-21
Vitoria-Gasteiz, 22/5/2021

Prueba 8, Masc., 100m Espalda

1. ONDARZA LOPEZ Aimar 04 Selección Bizkaina 57.10 11,00
50m: 27.64 27.64 100m: 57.10 29.46

2. SIMON ARAGON Marcos 04 Fed. Navarra 58.32 8,00
50m: 28.30 28.30 100m: 58.32 30.02

ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Gipuzkoa 58.32 8,00
50m: 28.34 28.34 100m: 58.32 29.98

4. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Fed. Navarra 59.44 5,00
50m: 29.02 29.02 100m: 59.44 30.42

5. ARRUE MELO Mikel 02 Araba-Álava 1:00.02 4,00
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.02 30.79

6. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 Araba-Álava 1:00.35 3,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:00.35 30.91

7. BARRENETXEA PARRA Erenoitz 03 Selección Bizkaina 1:00.60 2,00
50m: 29.61 29.61 100m: 1:00.60 30.99

8. OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 Gipuzkoa 1:05.05 1,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.05 33.62

Prueba 9 Fem., 200m Estilos Open
22/05/2021 - 10:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ANTOÑANZAS FERNANDEZ Leyre 03 Fed. Navarra 2:25.72 11,00
50m: 31.59 31.59 100m: 1:08.28 36.69 150m: 1:51.05 42.77 200m: 2:25.72 34.67

2. NAVARRO ALONSO Uxue 07 Araba-Álava 2:28.72 8,00
50m: 31.71 31.71 100m: 1:09.59 37.88 150m: 1:54.16 44.57 200m: 2:28.72 34.56

3. NIETO OCHOA Anne 02 Fed. Navarra 2:30.50 6,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:09.65 38.29 150m: 1:53.96 44.31 200m: 2:30.50 36.54

4. ITURRIOZ SANGUINO Ane 05 Gipuzkoa 2:33.89 5,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.91 37.50 150m: 1:56.59 45.68 200m: 2:33.89 37.30

5. ISASISASMENDI EGAÑA Sara 03 Gipuzkoa 2:34.46 4,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.14 38.69 150m: 1:58.27 45.13 200m: 2:34.46 36.19

6. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 Selección Bizkaina 2:36.62 3,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:15.10 41.25 150m: 1:57.47 42.37 200m: 2:36.62 39.15

7. FORURIA CAMPILLO Maialen 03 Selección Bizkaina 2:38.04 2,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.70 40.13 150m: 1:58.36 44.66 200m: 2:38.04 39.68

8. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 Araba-Álava 2:38.13 1,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:14.24 39.64 150m: 2:01.03 46.79 200m: 2:38.13 37.10
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Cto EH de selecciones 20-21
Vitoria-Gasteiz, 22/5/2021

Prueba 10 Masc., 200m Estilos Open
22/05/2021 - 10:20 Resultados
MMA 17 2:04.32 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR00411 LOGROÑO 30/11/2019
MMA 16 2:05.09 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR00411
MMA 15 2:08.71 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR
MMA 14 2:13.55 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR00411
MMA 13 2:25.19 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR00411
MMA 12 2:39.82 OYARZABAL GOYA BEÑAT 00882

Clasificación AN Tiempo

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR A. 02 Araba-Álava 2:03.56 11,00
50m: 27.36 27.36 100m: 58.23 30.87 150m: 1:34.38 36.15 200m: 2:03.56 29.18

2. DIAZ MERCADO Zigor 84 Selección Bizkaina 2:15.40 8,00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:05.81 35.67 150m: 1:44.31 38.50 200m: 2:15.40 31.09

3. RODRIGUEZ PENA Alejandro 92 Fed. Navarra 2:16.06 6,00
50m: 28.93 28.93 100m: 1:03.32 34.39 150m: 1:43.49 40.17 200m: 2:16.06 32.57

4. RATON GONZALEZ Alain 01 Selección Bizkaina 2:21.02 5,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:06.61 36.92 150m: 1:48.82 42.21 200m: 2:21.02 32.20

5. GIL ALONSO Jon 90 Araba-Álava 2:21.09 4,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:07.14 36.61 150m: 1:48.17 41.03 200m: 2:21.09 32.92

6. IRIARTE LARRALDE Joseba 03 Fed. Navarra 2:21.26 3,00
50m: 29.41 29.41 100m: 1:04.21 34.80 150m: 1:48.06 43.85 200m: 2:21.26 33.20

7. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Gipuzkoa 2:21.63 2,00
50m: 29.72 29.72 100m: 1:05.37 35.65 150m: 1:47.46 42.09 200m: 2:21.63 34.17

DSQ BIDAOLA VICENTE Beñat 96 Gipuzkoa -

Prueba 11 Fem., 200m Mariposa Open
22/05/2021 - 10:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 Fed. Navarra 2:24.46 11,00
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.67 36.49 150m: 1:46.05 38.38 200m: 2:24.46 38.41

2. PAREDES HUETE Uxue 97 Selección Bizkaina 2:31.40 8,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.15 37.45 150m: 1:50.23 39.08 200m: 2:31.40 41.17

3. BARRENA ZUDAIRE Nerea 99 Fed. Navarra 2:33.09 6,00
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.26 39.19 150m: 1:52.70 39.44 200m: 2:33.09 40.39

4. MARTINEZ BERROSPE Leire 01 Gipuzkoa 2:36.93 5,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.96 39.15 150m: 1:55.10 41.14 200m: 2:36.93 41.83

5. BENGOETXEA JAUREGUI Garazi 03 Selección Bizkaina 2:42.21 4,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:15.39 41.19 150m: 1:58.39 43.00 200m: 2:42.21 43.82

6. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO K. 05 Araba-Álava 2:42.99 3,00
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.72 40.73 150m: 1:59.72 43.00 200m: 2:42.99 43.27

7. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07 Araba-Álava 2:43.10 2,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.42 40.94 150m: 1:59.88 43.46 200m: 2:43.10 43.22

8. VAZQUEZ CHUMILLAS Ainara 04 Gipuzkoa 2:43.28 1,00
50m: 34.52 34.52 100m: 1:16.14 41.62 150m: 1:58.92 42.78 200m: 2:43.28 44.36
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Cto EH de selecciones 20-21
Vitoria-Gasteiz, 22/5/2021

Prueba 12 Masc., 200m Mariposa Open
22/05/2021 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. TREVILLA IGLESIAS Eder 00 Selección Bizkaina 2:07.18 11,00
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.44 32.20 150m: 1:33.69 33.25 200m: 2:07.18 33.49

2. ELIZALDE SALCEDO Iñaki 98 Fed. Navarra 2:09.91 8,00
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.47 32.43 150m: 1:34.38 32.91 200m: 2:09.91 35.53

3. MARTINEZ URDACI Juan 03 Fed. Navarra 2:12.47 6,00
50m: 29.28 29.28 100m: 1:02.46 33.18 150m: 1:36.87 34.41 200m: 2:12.47 35.60

4. DEBA IBORRA Mikel 88 Selección Bizkaina 2:14.22 5,00
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.63 34.04 150m: 1:38.57 34.94 200m: 2:14.22 35.65

5. CANTERO RISQUE Igor 04 Araba-Álava 2:17.97 4,00
50m: 29.99 29.99 100m: 1:04.55 34.56 150m: 1:40.50 35.95 200m: 2:17.97 37.47

6. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 Gipuzkoa 2:19.12 3,00
50m: 30.37 30.37 100m: 1:05.27 34.90 150m: 1:42.38 37.11 200m: 2:19.12 36.74

7. PEÑAGARIKANO FERNANDEZ J. 05 Gipuzkoa 2:23.28 2,00
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.15 35.17 150m: 1:44.01 37.86 200m: 2:23.28 39.27

8. HERVIAS FERNANDEZ Pablo 04 Araba-Álava 2:34.75 1,00
50m: 31.89 31.89 100m: 1:09.06 37.17 150m: 1:50.10 41.04 200m: 2:34.75 44.65

Prueba 13 Fem., 50m Libre Open
22/05/2021 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. TIRADOS LOPEZ Alicia 01 Selección Bizkaina 26.49 11,00
2. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 Fed. Navarra 27.49 8,00
3. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06 Gipuzkoa 27.95 6,00
4. ESCRIBANO MUÑOZ Elena 04 Fed. Navarra 28.01 5,00
5. GARCÍA REDONDO Carolina 03 Araba-Álava 28.35 4,00
6. RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 Selección Bizkaina 28.68 3,00
7. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA N. 05 Araba-Álava 28.79 2,00
8. ARZALLUZ GARZON Joane 04 Gipuzkoa 28.90 1,00

Prueba 14 Masc., 50m Libre Open
22/05/2021 - 10:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 Fed. Navarra 23.23 11,00
2. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA M.83 Selección Bizkaina 23.38 8,00
3. OIARTZUN GONZALEZ Kepa 99 Gipuzkoa 23.52 6,00
4. BENITEZ ZUBIZARRETA Pello 91 Gipuzkoa 23.84 5,00
5. AGIRREBALTZATEGI DURANA B. 02 Araba-Álava 24.15 4,00
6. IBORRA JIMENEZ David 89 Fed. Navarra 25.29 3,00
7. JIMENEZ ALONSO Ander 96 Araba-Álava 25.31 2,00
8. OLASO ESTAIBARLANDA Unai 03 Selección Bizkaina 25.36 1,00
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Cto EH de selecciones 20-21
Vitoria-Gasteiz, 22/5/2021

Prueba 15 Fem., 800m Libre Open
22/05/2021 - 10:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 Fed. Navarra 9:18.98 11,00
50m: 31.95 31.95 250m: 2:54.35 35.46 450m: 5:16.31 35.02 650m: 7:35.34 34.59

100m: 1:06.96 35.01 300m: 3:30.07 35.72 500m: 5:51.25 34.94 700m: 8:10.38 35.04
150m: 1:42.78 35.82 350m: 4:05.58 35.51 550m: 6:25.88 34.63 750m: 8:45.00 34.62
200m: 2:18.89 36.11 400m: 4:41.29 35.71 600m: 7:00.75 34.87 800m: 9:18.98 33.98

2. MALO MORENO Ariadna 08 Fed. Navarra 9:23.99 8,00
50m: 32.70 32.70 250m: 2:55.80 35.73 450m: 5:18.64 35.44 650m: 7:40.01 35.08

100m: 1:08.33 35.63 300m: 3:31.77 35.97 500m: 5:54.10 35.46 700m: 8:15.30 35.29
150m: 1:44.30 35.97 350m: 4:07.43 35.66 550m: 6:29.80 35.70 750m: 8:50.42 35.12
200m: 2:20.07 35.77 400m: 4:43.20 35.77 600m: 7:04.93 35.13 800m: 9:23.99 33.57

3. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 Araba-Álava 9:40.72 6,00
50m: 33.13 33.13 250m: 2:57.99 36.37 450m: 5:23.98 36.63 650m: 7:52.34 37.21

100m: 1:08.89 35.76 300m: 3:34.51 36.52 500m: 6:00.92 36.94 700m: 8:29.29 36.95
150m: 1:45.27 36.38 350m: 4:10.75 36.24 550m: 6:37.86 36.94 750m: 9:05.95 36.66
200m: 2:21.62 36.35 400m: 4:47.35 36.60 600m: 7:15.13 37.27 800m: 9:40.72 34.77

4. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 Gipuzkoa 9:54.85 5,00
50m: 33.96 33.96 250m: 3:02.28 37.36 450m: 5:31.22 37.10 650m: 8:02.49 37.76

100m: 1:10.71 36.75 300m: 3:39.60 37.32 500m: 6:08.83 37.61 700m: 8:40.65 38.16
150m: 1:48.23 37.52 350m: 4:16.91 37.31 550m: 6:47.19 38.36 750m: 9:18.73 38.08
200m: 2:24.92 36.69 400m: 4:54.12 37.21 600m: 7:24.73 37.54 800m: 9:54.85 36.12

5. MATEO SICILIA June 04 Araba-Álava 9:55.32 4,00
50m: 34.54 34.54 250m: 3:03.89 37.75 450m: 5:34.21 37.16 650m: 8:04.61 37.65

100m: 1:11.31 36.77 300m: 3:41.49 37.60 500m: 6:11.62 37.41 700m: 8:42.94 38.33
150m: 1:48.56 37.25 350m: 4:19.15 37.66 550m: 6:49.01 37.39 750m: 9:19.70 36.76
200m: 2:26.14 37.58 400m: 4:57.05 37.90 600m: 7:26.96 37.95 800m: 9:55.32 35.62

6. DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 Selección Bizkaina 10:01.99 3,00
50m: 35.23 35.23 250m: 3:08.31 38.34 450m: 5:40.42 37.90 650m: 8:10.74 37.38

100m: 1:13.24 38.01 300m: 3:46.22 37.91 500m: 6:18.14 37.72 700m: 8:48.75 38.01
150m: 1:51.43 38.19 350m: 4:24.13 37.91 550m: 6:55.89 37.75 750m: 9:26.50 37.75
200m: 2:29.97 38.54 400m: 5:02.52 38.39 600m: 7:33.36 37.47 800m: 10:01.99 35.49

7. GARCIA GARAY Maria 03 Selección Bizkaina 10:02.72 2,00
50m: 34.67 34.67 250m: 3:04.04 37.86 450m: 5:35.66 37.93 650m: 8:08.88 38.28

100m: 1:11.38 36.71 300m: 3:41.73 37.69 500m: 6:14.19 38.53 700m: 8:47.27 38.39
150m: 1:48.77 37.39 350m: 4:19.67 37.94 550m: 6:52.34 38.15 750m: 9:25.44 38.17
200m: 2:26.18 37.41 400m: 4:57.73 38.06 600m: 7:30.60 38.26 800m: 10:02.72 37.28

8. BUENO BALERDI Nahia 05 Gipuzkoa 10:03.98 1,00
50m: 35.53 35.53 250m: 3:09.76 38.67 450m: 5:41.42 37.85 650m: 8:13.06 37.83

100m: 1:14.01 38.48 300m: 3:47.73 37.97 500m: 6:19.17 37.75 700m: 8:50.69 37.63
150m: 1:52.60 38.59 350m: 4:25.69 37.96 550m: 6:57.28 38.11 750m: 9:27.91 37.22
200m: 2:31.09 38.49 400m: 5:03.57 37.88 600m: 7:35.23 37.95 800m: 10:03.98 36.07

Prueba 16 Masc., 1500m Libre Open
22/05/2021 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SANCHEZ ECHEVARRIA Ander 93 Selección Bizkaina 16:49.93 11,00
50m: 31.20 31.20 450m: 5:02.44 33.96 850m: 9:33.84 33.76 1250m: 14:02.52 33.78

100m: 1:04.99 33.79 500m: 5:36.65 34.21 900m: 10:07.31 33.47 1300m: 14:36.26 33.74
150m: 1:38.82 33.83 550m: 6:10.43 33.78 950m: 10:40.96 33.65 1350m: 15:09.87 33.61
200m: 2:12.69 33.87 600m: 6:44.21 33.78 1000m: 11:14.78 33.82 1400m: 15:43.66 33.79
250m: 2:46.43 33.74 650m: 7:18.06 33.85 1050m: 11:48.19 33.41 1450m: 16:17.31 33.65
300m: 3:20.32 33.89 700m: 7:52.01 33.95 1100m: 12:21.79 33.60 1500m: 16:49.93 32.62
350m: 3:54.23 33.91 750m: 8:26.14 34.13 1150m: 12:55.06 33.27
400m: 4:28.48 34.25 800m: 9:00.08 33.94 1200m: 13:28.74 33.68
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Prueba 16, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

2. DIAZ MERCADO Zigor 84 Selección Bizkaina 16:55.04 8,00
50m: 31.96 31.96 450m: 5:05.95 34.25 850m: 9:38.76 34.25 1250m: 14:10.05 33.69

100m: 1:05.82 33.86 500m: 5:40.43 34.48 900m: 10:12.94 34.18 1300m: 14:43.71 33.66
150m: 1:40.02 34.20 550m: 6:14.19 33.76 950m: 10:46.93 33.99 1350m: 15:17.11 33.40
200m: 2:14.44 34.42 600m: 6:48.08 33.89 1000m: 11:20.91 33.98 1400m: 15:50.34 33.23
250m: 2:49.28 34.84 650m: 7:22.12 34.04 1050m: 11:55.03 34.12 1450m: 16:23.14 32.80
300m: 3:23.68 34.40 700m: 7:56.24 34.12 1100m: 12:28.98 33.95 1500m: 16:55.04 31.90
350m: 3:57.57 33.89 750m: 8:30.46 34.22 1150m: 13:02.63 33.65
400m: 4:31.70 34.13 800m: 9:04.51 34.05 1200m: 13:36.36 33.73

3. GARCIA MACAZAGA Garikoitz 02 Gipuzkoa 16:57.48 6,00
50m: 30.91 30.91 450m: 5:02.27 33.96 850m: 9:34.27 33.96 1250m: 14:07.28 34.37

100m: 1:04.69 33.78 500m: 5:36.81 34.54 900m: 10:08.12 33.85 1300m: 14:41.65 34.37
150m: 1:38.42 33.73 550m: 6:10.36 33.55 950m: 10:42.09 33.97 1350m: 15:16.07 34.42
200m: 2:12.20 33.78 600m: 6:44.12 33.76 1000m: 11:16.24 34.15 1400m: 15:50.31 34.24
250m: 2:46.16 33.96 650m: 7:17.99 33.87 1050m: 11:50.19 33.95 1450m: 16:24.39 34.08
300m: 3:20.01 33.85 700m: 7:52.09 34.10 1100m: 12:24.36 34.17 1500m: 16:57.48 33.09
350m: 3:54.02 34.01 750m: 8:26.13 34.04 1150m: 12:58.47 34.11
400m: 4:28.31 34.29 800m: 9:00.31 34.18 1200m: 13:32.91 34.44

4. MARTIN RUBIO Mikel 05 Fed. Navarra 17:28.27 5,00
50m: 32.80 32.80 450m: 5:15.74 35.39 850m: 9:56.08 34.97 1250m: 14:35.41 34.87

100m: 1:07.52 34.72 500m: 5:50.68 34.94 900m: 10:31.31 35.23 1300m: 15:10.25 34.84
150m: 1:43.11 35.59 550m: 6:25.84 35.16 950m: 11:06.09 34.78 1350m: 15:45.05 34.80
200m: 2:18.78 35.67 600m: 7:00.69 34.85 1000m: 11:41.54 35.45 1400m: 16:20.33 35.28
250m: 2:54.03 35.25 650m: 7:35.87 35.18 1050m: 12:16.25 34.71 1450m: 16:55.39 35.06
300m: 3:29.47 35.44 700m: 8:10.98 35.11 1100m: 12:51.06 34.81 1500m: 17:28.27 32.88
350m: 4:04.98 35.51 750m: 8:46.09 35.11 1150m: 13:25.82 34.76
400m: 4:40.35 35.37 800m: 9:21.11 35.02 1200m: 14:00.54 34.72

5. ELIZASU SANTA CRUZ Eneko 04 Gipuzkoa 17:29.96 4,00
50m: 31.89 31.89 450m: 5:12.04 35.50 850m: 9:55.80 35.28 1250m: 14:37.14 35.51

100m: 1:06.06 34.17 500m: 5:47.48 35.44 900m: 10:31.07 35.27 1300m: 15:12.28 35.14
150m: 1:40.79 34.73 550m: 6:23.04 35.56 950m: 11:06.27 35.20 1350m: 15:46.68 34.40
200m: 2:15.48 34.69 600m: 6:58.65 35.61 1000m: 11:41.56 35.29 1400m: 16:21.23 34.55
250m: 2:50.66 35.18 650m: 7:34.14 35.49 1050m: 12:16.89 35.33 1450m: 16:56.69 35.46
300m: 3:25.65 34.99 700m: 8:09.74 35.60 1100m: 12:51.88 34.99 1500m: 17:29.96 33.27
350m: 4:01.14 35.49 750m: 8:45.25 35.51 1150m: 13:26.51 34.63
400m: 4:36.54 35.40 800m: 9:20.52 35.27 1200m: 14:01.63 35.12

6. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 Araba-Álava 17:36.92 3,00
50m: 31.54 31.54 450m: 5:05.62 34.68 850m: 9:45.89 35.03 1250m: 14:36.93 36.55

100m: 1:05.73 34.19 500m: 5:40.51 34.89 900m: 10:22.25 36.36 1300m: 15:12.41 35.48
150m: 1:40.38 34.65 550m: 6:14.91 34.40 950m: 10:58.23 35.98 1350m: 15:48.56 36.15
200m: 2:14.09 33.71 600m: 6:49.31 34.40 1000m: 11:34.39 36.16 1400m: 16:24.98 36.42
250m: 2:47.88 33.79 650m: 7:24.33 35.02 1050m: 12:10.84 36.45 1450m: 17:01.67 36.69
300m: 3:21.91 34.03 700m: 7:59.71 35.38 1100m: 12:47.48 36.64 1500m: 17:36.92 35.25
350m: 3:56.39 34.48 750m: 8:35.12 35.41 1150m: 13:23.80 36.32
400m: 4:30.94 34.55 800m: 9:10.86 35.74 1200m: 14:00.38 36.58

7. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 Fed. Navarra 17:40.59 2,00
50m: 31.49 31.49 450m: 5:08.14 35.43 850m: 9:53.86 35.37 1250m: 14:40.19 35.82

100m: 1:05.63 34.14 500m: 5:43.90 35.76 900m: 10:29.32 35.46 1300m: 15:16.76 36.57
150m: 1:39.55 33.92 550m: 6:19.48 35.58 950m: 11:04.76 35.44 1350m: 15:53.15 36.39
200m: 2:13.72 34.17 600m: 6:55.40 35.92 1000m: 11:40.57 35.81 1400m: 16:29.27 36.12
250m: 2:48.38 34.66 650m: 7:31.01 35.61 1050m: 12:16.60 36.03 1450m: 17:05.23 35.96
300m: 3:23.01 34.63 700m: 8:06.67 35.66 1100m: 12:52.29 35.69 1500m: 17:40.59 35.36
350m: 3:57.77 34.76 750m: 8:42.71 36.04 1150m: 13:28.13 35.84
400m: 4:32.71 34.94 800m: 9:18.49 35.78 1200m: 14:04.37 36.24

8. DURAN LPZ. AGUILETA Andoni 00 Araba-Álava 18:05.91 1,00
50m: 32.73 32.73 450m: 5:16.61 36.37 850m: 10:09.31 36.74 1250m: 15:03.83 36.93

100m: 1:07.09 34.36 500m: 5:52.95 36.34 900m: 10:46.09 36.78 1300m: 15:40.67 36.84
150m: 1:41.81 34.72 550m: 6:29.63 36.68 950m: 11:22.80 36.71 1350m: 16:17.53 36.86
200m: 2:16.59 34.78 600m: 7:06.10 36.47 1000m: 11:59.51 36.71 1400m: 16:54.21 36.68
250m: 2:51.94 35.35 650m: 7:42.56 36.46 1050m: 12:36.25 36.74 1450m: 17:30.51 36.30
300m: 3:27.43 35.49 700m: 8:19.00 36.44 1100m: 13:12.78 36.53 1500m: 18:05.91 35.40
350m: 4:03.86 36.43 750m: 8:55.83 36.83 1150m: 13:49.63 36.85
400m: 4:40.24 36.38 800m: 9:32.57 36.74 1200m: 14:26.90 37.27
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Prueba 17 Mixtoed, 4 x 100m Libre Open
22/05/2021 - 11:05 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Selección Bizkaina 1 Selección Bizkaina 3:40.50 22,00
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA Mikel83 24.14 50.74 TIRADOS LOPEZ Alicia 01 27.20 57.76
SAN NICOLAS PIPAON Iker 01 23.86 51.45 OBIETA ARRIETA Ane 05 28.98 1:00.55

2. Araba-Álava 1 Araba-Álava 3:47.77 16,00
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR Aitor02 24.94 51.05 ANTON BELTRÁN DE GUEVARA Naia05 29.68 1:02.55
AGIRREBALTZATEGI DURANA Beñat02 24.77 52.66 GARCÍA REDONDO Carolina 03 29.67 1:01.51

3. Gipuzkoa 1 Gipuzkoa 3:48.46 14,00
ECEIZA AGIRRE Imanol 95 25.29 52.32 ISASISASMENDI EGAÑA Sara 03 29.43 1:02.51
OIARTZUN GONZALEZ Kepa 99 25.15 52.13 DOMÍNGUEZ AZPEITIA Nerea 05 29.40 1:01.50

DSQ Fed. Navarra 1 Fed. Navarra -
GONZALEZ GATO Lucas, ELIZALDE SALCEDO Haritz, BISA NSUE Petra, IRIARTE LARRALDE Amaia

Prueba 18 Fem., 100m Libre Open
22/05/2021 - 16:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BISA NSUE Petra 03 Fed. Navarra 57.47 11,00
50m: 27.48 27.48 100m: 57.47 29.99

2. TIRADOS LOPEZ Alicia 01 Selección Bizkaina 58.42 8,00
50m: 28.08 28.08 100m: 58.42 30.34

3. ESCRIBANO MUÑOZ Elena 04 Fed. Navarra 1:00.94 6,00
50m: 29.10 29.10 100m: 1:00.94 31.84

4. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06 Gipuzkoa 1:02.06 5,00
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.06 32.48

5. DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 Selección Bizkaina 1:02.16 4,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:02.16 31.42

6. GARCÍA REDONDO Carolina 03 Araba-Álava 1:02.73 3,00
50m: 30.50 30.50 100m: 1:02.73 32.23

7. ISASISASMENDI EGAÑA Sara 03 Gipuzkoa 1:02.86 2,00
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.86 32.58

8. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA N. 05 Araba-Álava 1:03.49 1,00
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.49 32.61

Prueba 19 Masc., 100m Libre Open
22/05/2021 - 16:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA M.83 Selección Bizkaina 51.12 11,00
50m: 24.67 24.67 100m: 51.12 26.45

2. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 Fed. Navarra 51.13 8,00
50m: 25.44 25.44 100m: 51.13 25.69

3. OIARTZUN GONZALEZ Kepa 99 Gipuzkoa 51.66 6,00
50m: 25.05 25.05 100m: 51.66 26.61

4. AGIRREBALTZATEGI DURANA B. 02 Araba-Álava 52.52 5,00
50m: 25.58 25.58 100m: 52.52 26.94

5. BENITEZ ZUBIZARRETA Pello 91 Gipuzkoa 52.79 4,00
50m: 25.58 25.58 100m: 52.79 27.21
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Cto EH de selecciones 20-21
Vitoria-Gasteiz, 22/5/2021

Prueba 19, Masc., 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

6. SAN NICOLAS PIPAON Iker 01 Selección Bizkaina 53.14 3,00
50m: 25.62 25.62 100m: 53.14 27.52

7. GONZALEZ GATO Lucas 02 Fed. Navarra 53.89 2,00
50m: 26.04 26.04 100m: 53.89 27.85

8. MARIMON ANZOLA Aritz 05 Araba-Álava 56.87 1,00
50m: 27.25 27.25 100m: 56.87 29.62

Prueba 20 Fem., 50m Espalda Open
22/05/2021 - 16:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA U. 04 Araba-Álava 30.31 11,00
2. GONZALEZ PINEDO Daniela 00 Fed. Navarra 30.57 8,00
3. OBIETA ARRIETA Ane 05 Selección Bizkaina 30.80 6,00
4. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 Fed. Navarra 30.90 5,00
5. FERNANDEZ GOÑI Maddi 00 Gipuzkoa 31.32 4,00
6. ARIAS CASADO Oihane 04 Selección Bizkaina 31.42 3,00
7. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Aitana 03 Araba-Álava 32.47 2,00
8. DELGADO AGIRIANO Irati 06 Gipuzkoa 33.81 1,00

Prueba 21 Masc., 50m Espalda Open
22/05/2021 - 16:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR A. 02 Araba-Álava 25.87 11,00
2. ONDARZA LOPEZ Aimar 04 Selección Bizkaina 26.46 8,00
3. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Gipuzkoa 27.37 6,00
4. SIMON ARAGON Marcos 04 Fed. Navarra 27.48 5,00
5. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Gipuzkoa 28.10 4,00
6. RODRIGUEZ PENA Alejandro 92 Fed. Navarra 28.23 3,00
7. IRIONDO ANACABE Mikel 79 Selección Bizkaina 28.28 2,00
8. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU Javier 02 Araba-Álava 28.60 1,00

Prueba 22 Fem., 200m Braza Open
22/05/2021 - 16:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 Selección Bizkaina 2:34.78 11,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.25 38.79 150m: 1:54.41 40.16 200m: 2:34.78 40.37

2. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 Gipuzkoa 2:45.37 8,00
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.31 42.47 150m: 2:02.95 42.64 200m: 2:45.37 42.42

3. SAGASTI GOENAGA Ainitze 04 Gipuzkoa 2:48.72 6,00
50m: 38.71 38.71 100m: 1:21.58 42.87 150m: 2:04.83 43.25 200m: 2:48.72 43.89

4. NIETO OCHOA Anne 02 Fed. Navarra 2:48.74 5,00
50m: 38.32 38.32 100m: 1:21.40 43.08 150m: 2:04.87 43.47 200m: 2:48.74 43.87

5. RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 Selección Bizkaina 2:49.78 4,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:22.71 43.89 150m: 2:06.72 44.01 200m: 2:49.78 43.06

6. HUGUET PEREZ Claudia 04 Fed. Navarra 2:50.82 3,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:21.75 42.92 150m: 2:06.34 44.59 200m: 2:50.82 44.48
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Prueba 22, Fem., 200m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo

7. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07 Araba-Álava 2:50.84 2,00
50m: 39.53 39.53 100m: 1:23.48 43.95 150m: 2:07.69 44.21 200m: 2:50.84 43.15

DNS MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA M.07 Araba-Álava -

Prueba 23 Masc., 200m Braza Open
22/05/2021 - 16:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Fed. Navarra 2:22.55 11,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.00 35.96 150m: 1:45.58 36.58 200m: 2:22.55 36.97

2. ESPEJO MARTÍN Pablo 05 Araba-Álava 2:29.57 8,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.87 37.90 150m: 1:51.08 39.21 200m: 2:29.57 38.49

3. SOLA CORNEJO Aitor 03 Fed. Navarra 2:32.23 6,00
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.92 38.64 150m: 1:52.97 39.05 200m: 2:32.23 39.26

4. FUENTE ALVAREZ Asier 04 Araba-Álava 2:36.49 5,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.55 39.62 150m: 1:56.09 40.54 200m: 2:36.49 40.40

5. GOMEZ OCIO Mikel 04 Selección Bizkaina 2:36.53 4,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:16.11 39.56 150m: 1:56.37 40.26 200m: 2:36.53 40.16

6. RODRIGO AGUIRRE Borja 01 Selección Bizkaina 2:36.84 3,00
50m: 35.67 35.67 100m: 1:15.81 40.14 150m: 1:55.97 40.16 200m: 2:36.84 40.87

7. TRISCA SALAGEAM Daniel 06 Gipuzkoa 2:37.93 2,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:16.81 40.40 150m: 1:57.94 41.13 200m: 2:37.93 39.99

DSQ SOMOVILLA HERRERO U. 03 Gipuzkoa -

Prueba 24 Fem., 400m Estilos Open
22/05/2021 - 16:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 Fed. Navarra 4:56.30 11,00
50m: 31.67 31.67 150m: 1:47.11 38.60 250m: 3:05.63 42.27 350m: 4:23.13 35.18

100m: 1:08.51 36.84 200m: 2:23.36 36.25 300m: 3:47.95 42.32 400m: 4:56.30 33.17

2. ANTOÑANZAS FERNANDEZ Leyre 03 Fed. Navarra 5:07.72 8,00
50m: 32.53 32.53 150m: 1:49.58 39.18 250m: 3:11.49 43.73 350m: 4:32.35 36.07

100m: 1:10.40 37.87 200m: 2:27.76 38.18 300m: 3:56.28 44.79 400m: 5:07.72 35.37

3. NAVARRO ALONSO Uxue 07 Araba-Álava 5:12.29 6,00
50m: 32.40 32.40 150m: 1:50.08 40.47 250m: 3:15.37 45.54 350m: 4:36.90 35.79

100m: 1:09.61 37.21 200m: 2:29.83 39.75 300m: 4:01.11 45.74 400m: 5:12.29 35.39

4. PAREDES HUETE Uxue 97 Selección Bizkaina 5:25.11 5,00
50m: 33.79 33.79 150m: 1:53.31 41.38 250m: 3:20.92 46.86 350m: 4:47.34 38.04

100m: 1:11.93 38.14 200m: 2:34.06 40.75 300m: 4:09.30 48.38 400m: 5:25.11 37.77

5. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE M. 06 Araba-Álava 5:28.28 4,00
50m: 36.07 36.07 150m: 2:01.16 44.39 250m: 3:29.03 44.07 350m: 4:52.56 38.98

100m: 1:16.77 40.70 200m: 2:44.96 43.80 300m: 4:13.58 44.55 400m: 5:28.28 35.72

6. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 Gipuzkoa 5:28.72 3,00
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.80 43.96 250m: 3:29.39 44.98 350m: 4:53.04 38.11

100m: 1:17.84 41.15 200m: 2:44.41 42.61 300m: 4:14.93 45.54 400m: 5:28.72 35.68

7. BUENO BALERDI Nahia 05 Gipuzkoa 5:30.00 2,00
50m: 39.47 39.47 150m: 2:05.17 42.12 250m: 3:30.91 45.37 350m: 4:54.46 37.65

100m: 1:23.05 43.58 200m: 2:45.54 40.37 300m: 4:16.81 45.90 400m: 5:30.00 35.54
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Prueba 24, Fem., 400m Estilos, Open

Clasificación AN Tiempo

8. GARCIA GARAY Maria 03 Selección Bizkaina 5:47.88 1,00
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.25 44.96 250m: 3:41.03 49.18 350m: 5:10.21 39.95

100m: 1:23.29 44.83 200m: 2:51.85 43.60 300m: 4:30.26 49.23 400m: 5:47.88 37.67

Prueba 25 Masc., 400m Estilos Open
22/05/2021 - 16:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. TREVILLA IGLESIAS Eder 00 Selección Bizkaina 4:42.64 11,00
50m: 28.97 28.97 150m: 1:38.97 36.92 250m: 2:56.00 40.99 350m: 4:09.98 32.79

100m: 1:02.05 33.08 200m: 2:15.01 36.04 300m: 3:37.19 41.19 400m: 4:42.64 32.66

2. DIAZ MERCADO Zigor 84 Selección Bizkaina 4:48.37 8,00
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.88 38.70 250m: 3:02.84 40.92 350m: 4:18.06 34.44

100m: 1:06.18 34.75 200m: 2:21.92 37.04 300m: 3:43.62 40.78 400m: 4:48.37 30.31

3. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 Fed. Navarra 4:48.93 6,00
50m: 31.06 31.06 150m: 1:42.89 35.52 250m: 3:00.05 42.29 350m: 4:16.59 33.80

100m: 1:07.37 36.31 200m: 2:17.76 34.87 300m: 3:42.79 42.74 400m: 4:48.93 32.34

4. GARCIA MACAZAGA Garikoitz 02 Gipuzkoa 4:54.47 5,00
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.52 38.75 250m: 3:07.09 44.08 350m: 4:24.08 33.64

100m: 1:06.77 34.76 200m: 2:23.01 37.49 300m: 3:50.44 43.35 400m: 4:54.47 30.39

5. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 Gipuzkoa 4:54.54 4,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:44.86 36.73 250m: 3:06.93 44.61 350m: 4:23.60 33.26

100m: 1:08.13 36.29 200m: 2:22.32 37.46 300m: 3:50.34 43.41 400m: 4:54.54 30.94

6. CANTERO RISQUE Igor 04 Araba-Álava 4:57.13 3,00
50m: 31.21 31.21 150m: 1:45.68 39.26 250m: 3:06.39 41.76 350m: 4:24.85 35.62

100m: 1:06.42 35.21 200m: 2:24.63 38.95 300m: 3:49.23 42.84 400m: 4:57.13 32.28

7. GOÑI PEZONAGA Mikel 00 Fed. Navarra 4:58.78 2,00
50m: 29.93 29.93 150m: 1:43.71 38.75 250m: 3:03.90 43.26 350m: 4:25.08 36.07

100m: 1:04.96 35.03 200m: 2:20.64 36.93 300m: 3:49.01 45.11 400m: 4:58.78 33.70

8. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 Araba-Álava 5:09.36 1,00
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.82 39.33 250m: 3:14.43 42.42 350m: 4:34.08 36.85

100m: 1:14.49 39.38 200m: 2:32.01 38.19 300m: 3:57.23 42.80 400m: 5:09.36 35.28

Prueba 26 Fem., 100m Mariposa Open
22/05/2021 - 16:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GONZALEZ PINEDO Daniela 00 Fed. Navarra 1:06.14 11,00
50m: 30.62 30.62 100m: 1:06.14 35.52

2. AMORROSTA CASTILLO Saioa 02 Selección Bizkaina 1:07.29 8,00
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.29 34.91

3. DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 Fed. Navarra 1:07.65 6,00
50m: 31.71 31.71 100m: 1:07.65 35.94

4. BENGOETXEA JAUREGI Irati 05 Selección Bizkaina 1:08.88 5,00
50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.88 36.55

5. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO K. 05 Araba-Álava 1:11.80 4,00
50m: 34.54 34.54 100m: 1:11.80 37.26

6. MARTINEZ BERROSPE Leire 01 Gipuzkoa 1:12.64 3,00
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.64 38.69

7. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS M. 05 Araba-Álava 1:12.74 2,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.74 39.17
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Prueba 26, Fem., 100m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo

8. ARZALLUZ GARZON Joane 04 Gipuzkoa 1:13.01 1,00
50m: 33.66 33.66 100m: 1:13.01 39.35

Prueba 27 Masc., 100m Mariposa Open
22/05/2021 - 16:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR A. 02 Araba-Álava 56.80 11,00
50m: 27.01 27.01 100m: 56.80 29.79

2. SAN NICOLAS PIPAON Iker 01 Selección Bizkaina 58.01 8,00
50m: 26.97 26.97 100m: 58.01 31.04

3. ELIZALDE SALCEDO Iñaki 98 Fed. Navarra 58.05 6,00
50m: 27.65 27.65 100m: 58.05 30.40

4. GONZALEZ GATO Lucas 02 Fed. Navarra 59.74 5,00
50m: 27.85 27.85 100m: 59.74 31.89

5. OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 Gipuzkoa 1:00.25 4,00
50m: 28.33 28.33 100m: 1:00.25 31.92

6. DEBA IBORRA Mikel 88 Selección Bizkaina 1:00.31 3,00
50m: 27.91 27.91 100m: 1:00.31 32.40

7. JIMENEZ ALONSO Ander 96 Araba-Álava 1:00.78 2,00
50m: 28.55 28.55 100m: 1:00.78 32.23

8. BIDAOLA VICENTE Beñat 96 Gipuzkoa 1:01.63 1,00
50m: 28.49 28.49 100m: 1:01.63 33.14

Prueba 28 Fem., 200m Espalda Open
22/05/2021 - 16:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 Fed. Navarra 2:25.26 11,00
50m: 34.07 34.07 100m: 1:10.73 36.66 150m: 1:47.98 37.25 200m: 2:25.26 37.28

2. RUIZ MARTIN Maria 05 Fed. Navarra 2:25.62 8,00
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.53 36.98 150m: 1:49.21 37.68 200m: 2:25.62 36.41

3. MATEO SICILIA Laia 06 Araba-Álava 2:26.34 6,00
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.23 37.01 150m: 1:49.16 37.93 200m: 2:26.34 37.18

4. ITURRIOZ SANGUINO Ane 05 Gipuzkoa 2:28.23 5,00
50m: 35.26 35.26 100m: 1:12.23 36.97 150m: 1:50.07 37.84 200m: 2:28.23 38.16

5. FERNANDEZ REGIDOR Maialen 04 Selección Bizkaina 2:28.34 4,00
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.06 37.14 150m: 1:49.94 38.88 200m: 2:28.34 38.40

6. DELGADO AGIRIANO Irati 06 Gipuzkoa 2:30.78 3,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.33 38.36 150m: 1:52.27 38.94 200m: 2:30.78 38.51

7. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 Araba-Álava 2:31.88 2,00
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.38 38.42 150m: 1:52.62 39.24 200m: 2:31.88 39.26

8. ARIAS CASADO Oihane 04 Selección Bizkaina 2:36.97 1,00
50m: 34.99 34.99 100m: 1:12.93 37.94 150m: 1:53.74 40.81 200m: 2:36.97 43.23
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Prueba 29 Masc., 200m Espalda Open
22/05/2021 - 16:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ONDARZA LOPEZ Aimar 04 Selección Bizkaina 2:07.58 11,00
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.19 32.65 150m: 1:35.78 32.59 200m: 2:07.58 31.80

2. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Gipuzkoa 2:08.43 8,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.81 32.87 150m: 1:36.58 32.77 200m: 2:08.43 31.85

3. SIMON ARAGON Marcos 04 Fed. Navarra 2:09.42 6,00
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.81 33.45 150m: 1:37.35 33.54 200m: 2:09.42 32.07

4. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 Araba-Álava 2:10.25 5,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.70 33.50 150m: 1:37.73 33.03 200m: 2:10.25 32.52

5. IRIARTE LARRALDE Joseba 03 Fed. Navarra 2:13.08 4,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:05.80 33.81 150m: 1:40.07 34.27 200m: 2:13.08 33.01

6. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Gipuzkoa 2:13.87 3,00
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.09 33.75 150m: 1:39.82 34.73 200m: 2:13.87 34.05

7. ARRUE MELO Mikel 02 Araba-Álava 2:13.91 2,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.06 34.10 150m: 1:39.36 34.30 200m: 2:13.91 34.55

8. IRIONDO ANACABE Mikel 79 Selección Bizkaina 2:18.11 1,00
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.84 34.90 150m: 1:43.22 36.38 200m: 2:18.11 34.89

Prueba 30 Fem., 50m Braza Open
22/05/2021 - 16:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BISA NSUE Petra 03 Fed. Navarra 33.39 11,00
2. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 Araba-Álava 33.45 8,00
3. FORURIA CAMPILLO Maialen 03 Selección Bizkaina 35.29 6,00
4. HUGUET PEREZ Claudia 04 Fed. Navarra 35.32 5,00
5. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 Gipuzkoa 35.43 4,00
6. RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 Selección Bizkaina 36.03 3,00
7. BAÑUELOS GONZALEZ Maialen 03 Araba-Álava 36.61 2,00
8. SAGASTI GOENAGA Ainitze 04 Gipuzkoa 36.64 1,00

Prueba 31 Masc., 50m Braza Open
22/05/2021 - 16:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. RATON GONZALEZ Alain 01 Selección Bizkaina 30.72 11,00
2. BAÑUELOS GONZALEZ Iker 98 Araba-Álava 30.75 8,00
3. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Fed. Navarra 30.80 6,00
4. BENITEZ ZUBIZARRETA Pello 91 Gipuzkoa 31.19 5,00
5. SOMOVILLA HERRERO U. 03 Gipuzkoa 33.28 4,00

DSQ COBO LAVIN Adrián 02 Araba-Álava -
DSQ AZCARATE BENGOECHEA Julen 02 Selección Bizkaina -
DSQ RODRIGUEZ PENA Alejandro 92 Fed. Navarra -
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Prueba 32 Fem., 400m Libre Open
22/05/2021 - 16:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 Fed. Navarra 4:27.20 11,00
50m: 30.88 30.88 150m: 1:37.79 33.52 250m: 2:45.77 33.90 350m: 3:54.02 34.24

100m: 1:04.27 33.39 200m: 2:11.87 34.08 300m: 3:19.78 34.01 400m: 4:27.20 33.18

2. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA U. 04 Araba-Álava 4:32.77 8,00
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.92 34.49 250m: 2:49.44 34.69 350m: 3:59.54 35.07

100m: 1:05.43 34.21 200m: 2:14.75 34.83 300m: 3:24.47 35.03 400m: 4:32.77 33.23

3. MALO MORENO Ariadna 08 Fed. Navarra 4:35.14 6,00
50m: 32.12 32.12 150m: 1:42.08 35.21 250m: 2:52.24 34.97 350m: 4:02.54 35.01

100m: 1:06.87 34.75 200m: 2:17.27 35.19 300m: 3:27.53 35.29 400m: 4:35.14 32.60

4. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 Araba-Álava 4:40.64 5,00
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.32 35.33 250m: 2:53.80 35.71 350m: 4:06.12 36.41

100m: 1:06.99 34.73 200m: 2:18.09 35.77 300m: 3:29.71 35.91 400m: 4:40.64 34.52

5. ORNOS GARCIA Irune 01 Selección Bizkaina 4:46.20 4,00
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.87 36.19 250m: 2:56.18 36.70 350m: 4:10.43 37.08

100m: 1:06.68 34.77 200m: 2:19.48 36.61 300m: 3:33.35 37.17 400m: 4:46.20 35.77

6. BENGOETXEA JAUREGUI Garazi 03 Selección Bizkaina 4:46.62 3,00
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.66 35.80 250m: 2:56.69 37.43 350m: 4:10.77 36.41

100m: 1:06.86 34.84 200m: 2:19.26 36.60 300m: 3:34.36 37.67 400m: 4:46.62 35.85

7. LAZARO LOPEZ Gemma 04 Gipuzkoa 4:47.02 2,00
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.00 37.10 250m: 3:00.45 36.51 350m: 4:12.58 35.74

100m: 1:09.90 36.54 200m: 2:23.94 36.94 300m: 3:36.84 36.39 400m: 4:47.02 34.44

8. DOMÍNGUEZ AZPEITIA Nerea 05 Gipuzkoa 4:48.32 1,00
50m: 33.55 33.55 150m: 1:44.86 36.18 250m: 2:58.13 36.84 350m: 4:12.65 37.15

100m: 1:08.68 35.13 200m: 2:21.29 36.43 300m: 3:35.50 37.37 400m: 4:48.32 35.67

Prueba 33 Masc., 400m Libre Open
22/05/2021 - 16:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. OJANGUREN FERNANDEZ Alex 98 Araba-Álava 4:08.31 11,00
50m: 28.63 28.63 150m: 1:30.99 31.09 250m: 2:34.31 31.74 350m: 3:37.57 31.32

100m: 59.90 31.27 200m: 2:02.57 31.58 300m: 3:06.25 31.94 400m: 4:08.31 30.74

2. TREVILLA IGLESIAS Eder 00 Selección Bizkaina 4:09.62 8,00
50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.05 31.41 250m: 2:34.93 32.01 350m: 3:39.04 31.99

100m: 59.64 31.13 200m: 2:02.92 31.87 300m: 3:07.05 32.12 400m: 4:09.62 30.58

3. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Fed. Navarra 4:12.20 6,00
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.10 32.09 250m: 2:36.54 32.08 350m: 3:40.98 32.17

100m: 1:00.01 31.19 200m: 2:04.46 32.36 300m: 3:08.81 32.27 400m: 4:12.20 31.22

4. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 Araba-Álava 4:13.95 5,00
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.39 32.37 250m: 2:37.85 31.39 350m: 3:42.33 32.12

100m: 1:01.02 31.78 200m: 2:06.46 33.07 300m: 3:10.21 32.36 400m: 4:13.95 31.62

5. MARTINEZ URDACI Juan 03 Fed. Navarra 4:14.48 4,00
50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.67 32.28 250m: 2:38.51 33.03 350m: 3:43.60 32.20

100m: 1:00.39 31.65 200m: 2:05.48 32.81 300m: 3:11.40 32.89 400m: 4:14.48 30.88

6. SANCHEZ ECHEVARRIA Ander 93 Selección Bizkaina 4:15.58 3,00
50m: 29.21 29.21 150m: 1:32.57 31.97 250m: 2:37.36 32.41 350m: 3:39.97 30.32

100m: 1:00.60 31.39 200m: 2:04.95 32.38 300m: 3:09.65 32.29 400m: 4:15.58 35.61

7. ELIZASU SANTA CRUZ Eneko 04 Gipuzkoa 4:22.87 2,00
50m: 30.44 30.44 150m: 1:36.89 33.52 250m: 2:44.16 33.46 350m: 3:50.67 33.45

100m: 1:03.37 32.93 200m: 2:10.70 33.81 300m: 3:17.22 33.06 400m: 4:22.87 32.20
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Prueba 33, Masc., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

8. GARCIA MACAZAGA Garikoitz 02 Gipuzkoa 4:23.12 1,00
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.35 33.34 250m: 2:43.52 33.37 350m: 3:50.45 33.41

100m: 1:03.01 32.77 200m: 2:10.15 33.80 300m: 3:17.04 33.52 400m: 4:23.12 32.67

Prueba 34 Mixtoed, 4 x 100m Estilos Open
22/05/2021 - 16:55 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Selección Bizkaina 1 Selección Bizkaina 4:02.60 22,00
ONDARZA LOPEZ Aimar 04 27.91 56.93 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA Mikel83 26.05 56.15
GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 34.25 1:12.31 TIRADOS LOPEZ Alicia 01 26.89 57.21

2. Fed. Navarra 1 Fed. Navarra 4:03.36 16,00
ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 28.05 57.44 GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 29.20 1:02.52
CLEMENTE HUERTA Lucas 05 31.47 1:06.63 BISA NSUE Petra 03 26.69 56.77

3. Araba-Álava 1 Araba-Álava 4:10.33 14,00
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR Aitor02 26.94 55.38 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 30.95 1:08.07
GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 34.48 1:15.32 AGIRREBALTZATEGI DURANA Beñat02 24.38 51.56

4. Gipuzkoa 1 Gipuzkoa 4:16.89 12,00
ECEIZA AGIRRE Imanol 95 28.67 58.61 BIDAOLA VICENTE Beñat 96 27.88 1:00.65
LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 35.08 1:16.23 ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi06 28.55 1:01.40
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Puntos EH Todas las pruebas

Masc., Open
1. Vizcaya 11748 205,00
2. Navarra 11431 174,00
3. Alava 11701 135,00
4. Guipuzcoa 11720 117,00

Fem., Open
1. Navarra 11431 258,00
2. Vizcaya 11748 163,00
3. Alava 11701 119,00
4. Guipuzcoa 11720 99,00

Todos, Open
1. Navarra 11431 448,00
2. Vizcaya 11748 412,00
3. Alava 11701 284,00
4. Guipuzcoa 11720 242,00


